
Petra V. (volnap) ID 115138 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 23:21

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujem, že jste nakoukli.
  Když má někdo dotaz ohledně zboží, držím rezervaci 24hodin pokud se nedohodnem jinak.
  Některé věci lze i měnit.

  oblečení vel.110/116hlapecké
  kosmetiku novou
  nizoral
  zubní pasty
  kávu nescafe, tchibo žluté
  dětské granulovalé čaje ovocné
  prášky na praní, aviváže, čistící prostžedky
  nebo něco co nám padne do oka
  oblečení pro chlapečka vel.104 nové s visačkou nebo nové hračky
  stravenky
  dedra výrobky

  Ceny výměn jsou vyšší než ceny pdodeje o poštovné + 20-50Kč dle ceny.
  Výněny, které jdou postat obyčejně posílám obyčejně, do 2 cm,děkuji za pochopení, po dohodě lze i doporučeně. Neměním
za každou cenu jen za to co potřebujem. Když někdo chce měnit a neozve se do 24 hodin, tak jestli je jiný zájemce, dávám mu
přednost. Výměny posílám do 2 dnů, totéž očekávám od Vás, kde není uvedená cena výměny, zodpovím na dotaz,Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

